Vita sancti Briccii episcopi.

<https://hdl.handle.net/1874/328586>

ex illa die multe facte sunt que p negligendam
non sunt scripte. Nos uero de quanto nro tem-
pore aut fieri uidimus aut tactum certe cognos-
imus silere nequiuimus. adiuuante dño nro
hū xpō qui cum patre & spū scō uiuit & regnat
p omnia sc̄la sc̄loꝝ amēt. **E**xplicit LIBER.

Incipit DE VITA S̄C̄I
BRICCI. episcop.

G I T V R . P O S T .
E X C E S S S V .

beati martini tironice ciuitatis
epi. summi & incomparabilis uiri
de cuius uirtutib. margia apud
nos uolumina remittuntur. sc̄s br̄
ictius ad epatum successit. At u
hic brictius cum esset princeps
ciuitatis uiuenis sc̄o martino adhuc
uiuente in corpore. multas ferebat
infidias. eo quod ab eo cur faciles res sequeretur
arguebatur. Quadā tam die dum quidam infir-

mus medicinam expetaret brictum adhuc diacono-
num in platea conuenit. Cum simpliciter ait Ecce
ego p̄stolor̄ beatum virū. & nescio ubi sit uel quid
op̄is agat. Cum brictus. Si inquit delirū queris.
respice eminus. ecce celū solito sicut amens respi-
cat. Cumq; paup̄ ille occurso reddito quod petie-
rat impetrass. brictū diaconi vir beatus mar-
tinus alloquitur. En ego o bricti delirus tibi
uideor. Cumq; ille confusus hec audiens dixit
se se denegaret. sic martinus ait. Nonne au-
res mee ad os tuū erant. cum hec eminus loque-
baris. Amen dico t̄ quia iam obtinui apud
dm̄ ut post me ad pontificatus honorem ac-
cederes. si noueris te in ep̄atu multa aduersa
passurum. Brictus hec audiens uridebat eū
dicens. Nonne uerū dixi istum delira uerba
p̄ferre. Sed p̄sbyterij honore p̄ditus sepius
beatū martinū conutus lacescuit. Adept̄ ḡ
consentientibus cib̄ pontificat̄ officium
orationi uacabat. quia quamquā eis; sup̄b̄
& uanis. castus tamen habebatur in corpore.
Trigesimo ordinationis sue anno ortitur cont̄

cum laudabile crimen. nam mulier ad quam cubi-
cularii eius uestimenta deferebant ad abluerendum
que sub specie religionis erat. ueste mutata conce-
pit et peperit. Quia de re surrexit omnis populus turo-
nus in ira. et totum civitatem super episcopum referuntur. uole-
tes eum unanimiter lapidare. dicebant enim. Qui
pietas sancta tua misericordia luxuria. nec nos duci
debet sinet manus tuas indignas osculando pollui.
Iulo quoque et contrario iuravit haec negante. afferente inquit
infante ad me. Cūque oblatus fuisset; infans triginta
dies ab ortu habens. ait ad eum brictius episcopus. Adiu-
to te per ihesum christum filium dei omnipotentis. ut si ego
te generali coram cunctis edicas. Et ille infans
dixit secundum brictio episcopo. Non es tu inquit patrem meum.
Populis autem rogantibus ut quis esset pater interrogaret.
ait secundum brictius episcopus. Non est hoc meum quod ad
me pertinet sollicitus fui. Nobis si aliquid suspectum
per uos reseruit. Tunc magis artibus hoc factum adse-
uerantes. insurgunt contra eum in una conspi-
ratione. thentesque secundum brictium episcopum dicebant
Hoc duximus nobis falso pastoris nomine diuaberis.
Secundum brictius episcopus ad satisfaciendum adhuc populo pri-